
Vstupné: předprodej 80 Kč, na místě 100 Kč 

18:00 POZOR KLASIKA - populární skladby klasické hudby v podání exkluzivních sólistů - provází houslista Oldřich Vlček 

Vstupné: PÁ-NE předprodej 80 Kč, na místě 100 Kč 

18:30 FUSKY DUS - pětičlenná rocková banda mladých talentů z Milevska a okolí hrající vlastí tvorbu

19:20

20:00 FANTOM - nádherné rockové balady milevské kapely, které si získají srdce každého posluchače

22:00 ODYSSEA - západočeská populární kapela několika generací hrající energický rock se silnými refrény

23:30 PARADOXY - ostřílení mazáci, kteří jsou zárukou kvalitní a bezprostřední živé muziky

Vstupné: SO-NE předprodej 80 Kč, na místě 100 Kč 

14:00

15:30

17:00

19:00

21:00

22:30

00:00

14:00-19:30

10:30

Vstupné: předprodej 40 Kč, na místě 50 Kč 

10:00

10:30

10:40

11:00

12:00

12:30

13:00

14:15

14:30

16:15

17:45

Vstupné: předprodej 40 Kč, na místě 50 Kč 

18:30

STŘELNICE MILEVSKO

GALERIE M NEŠKODNÁ ZÁVISLOST - výstava obrazů Josefa Záruby a Bohuslava Sýby

tel. 382 522 082, otevřeno: út+čt: 9-11:30 a 12:30–17; st+pá: 9-11:30 a 12:30-16; so: 9-12 hod.

MILEVSKÉ MUZEUM LIDÉ SV. FLORIÁNA - výstava k 150. výročí vzniku Sboru dobrovolných hasičů v Milevsku

MĚSTSKÁ KNIHOVNA

SPORTOVNÍ ODPOLEDNE - ukázka činnosti oddílu Došwich (florbal), Proactive Milevsko (moderní gymnastika) a Handball club 

Milevsko (házená)

VÝSTAVA FOTOGRAFIÍ ČLENŮ SENIOR KLUBU - otevřeno: po+st+pá: 8-17 hodin                                                                                                       

POSVÍCENSKÝ TURNAJ V DESKOVÝCH HRÁCH - středa 25. 8. od 9 do 11 hodin                                                        tel. 382 521 231   

DEN OTEVŘENÝCH DVEŘÍ S MOŽNOSTÍ SI ZASŘÍLET - sobota 28. 8. od 9 do 13 hodin

nám. E. Beneše 6

Týnická 66, výstavní areál

MUZEUM MAŠKAR

Havlíčkova 279

Týnická 1524

nám. E. Beneše 1

Klášterní 557

nám. E. Beneše 1

UNIKÁTNÍ EXPOZICE VĚNOVANÁ NEJVĚTŠÍMU MASOPUSTU V ČR

OKRESNÍ VÝSTAVA ZVÍŘAT - 19. ročník soutěže chovných samců králíků, bohatý doprovodný program

tel. 382 521 093, otevřeno: po-ne: 9-12 a 13-17 hod.

KALLE - koncert české alternativní hudební skupiny - pátek 27. 8. od 20 hodin

ČESKÝ SVAZ CHOVATELŮ

SLAVNOSTNÍ ZAHÁJENÍ MYSLIVECKÝCH SLAVNOSTÍ

KYNOLOGICKÁ UKÁZKA SLUŽEBNÍHO VÝCVIKU

D O P R O V O D N É   A K C E
KAMENÁČ ART MUSIC PUB

EXHIBIČNÍ VYSTOUPENÍ - 14:30 Proactive Milevsko; 14:55 EFK; 16:25 Jungle Fiction; 16:50 EFK; 17:50 NRG crew

RODINNÁ

SOBOTA

28.8.2021

NEDĚLE

V LIDOVÉM

TÓNU

29.8.2021

TICHO DE PRE CUPÉ BAND - seskupení velmi dobrých přátel, kteří mimo jiné také hrají

UPLYNULO 30 LET... - videoprezentace Milevských novin a společná píseň

14:00-18:00 TV TWIXX - DĚTSKÉ ODPOLEDNE - 14:00 Zahájení – kvízové otázky, aktivity s youtubery; 15:00 Přednáška ,,Jak uspět na 

youtube" a natočení společného videa; 16:30 autogramiáda; 17:00 dotazy a vyprávění strašidelných příběhů, které se staly při 

natáčení; 18:00 zakončení písničkou Louis Vuitton a tombola, soutěž o merch a ceny od TV TWIXX

Vstupné v předprodeji na celé slavnosti (čtvrtek-neděle vč. závěrečného koncertu) 150 Kč.
Předprodej vstupenek končí 25. 8. 2021 - Infocentrum Milevsko, DK Milevsko, Milevské kino, on-line www.milevskem.cz.

Děti do 12 let a ZTP - ZDARMA. ZAKOUPENÍM VSTUPENKY PODPOŘÍTE BUDOUCÍ KULTURNÍ AKCE V MILEVSKU. DĚKUJEME.

Dům kultury Milevsko, Nádražní 846, Milevsko, IČ: 48257460, tel. 383 809 200 * ZMĚNA PROGRAMU A ČASŮ VYHRAZENA!

tel. 383 809 016, otevřeno po-so: 9-12 a 13-17; ne: 13-17 hod.

BOHEMIA - temperamentní dechovka pěti muzikantů - kamarádů, kteří hrají, protože je to baví

DDM MILEVSKO - ukázka volnočasových aktivit

HASTRMANI - hudební vystoupení po celé dopoledne

AREÁL BAŽANTNICE - MYSLIVECKÉ SLAVNOSTI

MY4 - sušicko-strakonická kapela hrající pop-rock - čtyři mladí kluci, kteří si hudbou plní svoje sny!

BOLECH - 50členný táborský symfonický orchestr se 140letou tradicí zahraje filmové melodie

SOUTĚŽ O POSVÍCENSKÝ KOLÁČ - sponzor soutěže Jednota SD Milevsko (příjem soutěžních koláčů 12:00-13:30 hod.)

VYSTOUPENÍ TRUBAČŮ OKRESNÍHO MYSLIVECKÉHO SPOLKU PÍSEK

MILEVSKÝ KLÁŠTER - PRVNÍ NÁDVOŘÍ U STARÉ KAŠNY

JAKUB DĚKAN & BAND - talentovaný zpěvák, miláček mladistvých, se představí v humorné a taneční show

PESHATA - legendární zoopunková legenda - uslyšíte příběhy o zvířatech, punkový odvaz a bohaté dechové aranžmá

BRIXTN - indie-electro popové uskupení tří songwriterů, kteří hudbu zakládají na českých textech a osobitém zvuku

MIG 21 - chlapecká taneční, pěvecká a striptérská skupina z Prahy 5 - Smíchova

KOVAČKA - oblíbená milevská dechová kapela s více než 40letou historií

BOŽEJÁCI - jihočeská hasičská dechovka, jedna z nejstarších v Čechách a na Moravě, založená již v roce 1904

SLAVNÁ MŠE SVATÁ ZA MĚSTO MILEVSKO

AREÁL BAŽANTNICE - DĚTSKÁ SCÉNA

AREÁL  BAŽANTNICE

KOSTEL SV. BARTOLOMĚJE NA NÁM. E. BENEŠE

UKÁZKA SOKOLNÍKŮ

SKÁKACÍ HRAD, ELEKTROWIN - Vyskoč nejvýš, recykluj a další doprovodné programy

30 LET MILEVSKÝCH NOVIN - soutěže pro děti; 15:30 Dog frisbee - tanec se psy Kamily Mikešové; 16:00 Střel si na 

místostarostu

KYNOLOGICKÁ UKÁZKA LOVECKÝCH PSŮ 

15:00-18:00

VIPYTÁ ČTYŘKA - kvartet věnující se písním z rangu folku, americké lidovky, bluegrassu a blues

BARTOLOMĚJSKÉ POSVÍCENÍ - MILEVSKÉ SLAVNOSTI 2021
www.milevskeslavnosti.cz

ČTVRTEK

26.8.2021

ROCKOVÝ

PÁTEK

27.8.2021

AREÁL BAŽANTNICE

30 LET MILEVSKÝCH NOVIN - motoshow Míry Lisého

BAZILIKA MILEVSKÉHO KLÁŠTERA

AREÁL BAŽANTNICE


